PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24 октября 2019 года                     №  44
О внесении изменений в
решение  Совета депутатов
Печатниковского сельского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области от

26.12.2018 г № 31 «О бюджете

муниципального образования

Печатниковского сельского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области на

2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов », Уставом  муниципального образования  Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Совет депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в    решение  Совета депутатов  Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области от 26.12.2018 г №31 «О бюджете муниципального образования Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1.п.1 ст.11 изложить в следующей редакции:

Утвердить обьем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение                        реализации муниципальных программ на 2019 год в сумме 6345,6 тыс.рублей,в 2020 году в сумме 1470,1 тыс.рублей,в 2021 году в сумме 1517,6 тыс.рублей.

2.Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,подразделам,целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год»

-изложить в новой редакции в связи с изменением в расходной части бюджета (прилагается)

          3. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год»

-изложить в новой редакции  в связи с изменением  в расходной части бюджета (прилагается).

         4. Приложение 14 «Ведомственная структура расходов местного бюджета (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств,разделам,подразделам,целевым статьям(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2019 год»
 -изложить в новой редакции в связи с изменением в  расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается).
        5. Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности на 2019 год»

-изложить в новой редакции в связи с изменением в  расходной части бюджета и изменениями лимитов (прилагается)

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                    М.В.Козел